PREVENTIV

(Trupa & Léndé ndértimi)

(Ngastra 34a Ekonomia Pyjore Cermenike)

Nr. .
Operacionit R Njesia Sasia
Nr. ) L Emertimi i proceseve te punes e
(sipas librit . m3
matjes
te normave)
1 28 Prodhm] trupash, 1éndé ndértimi me motosharré (6 m3 47
punetoré)
3 47 Transport i bréndshém me krah (81-100 ml) m3 47
6 107 Stivim, sistemim trupa + l.ndertimi prané rrugés m3 47
auto
Shumace I-re
TVSH % 20
TOTALI
(Trupa & Léndé ndértimi)
Ngastra 18a Ekonomia Pyjore Dardhe-Xhyre)
Nr. Operacionit Niesia e Sasia
Nr. (sipas librit te Emertimi i proceseve te punes Jest
matjes m3
normave)
1 28 Prodhm] trupash, 1éndé ndértimi me motosharré (6 m3 48
punetoré)
3 47 Transport i bréndshém me krah (41-60 ml) m3 48
6 107 Stivim, sistemim trupa + l.ndertimi prané rrugés auto m3 48
Shumace I-re
TVSH % 20
TOTALI
Dru zjarri
(Ngastra 31a Ekonomia Pyjore Dardhe-Xhyre)
Nr. Operacionit Niesia e Sasia
Nr. (sipas librit te Emertimi i proceseve te punes Jest
matjes mst
normave)
1 37/B-b Prodhim dru zjarri me motosharre (6 punetore) mst 183
2 2.37/1b Transport dru zjarri me kafshe Ton 79
3 114 Stivim dru zjarri me krahe mst 183
4 92 Ngarkim dru zjarri me krahe ne automjet mst 183
5 103 Shkarkim dru zjarri me krahe nga automjeti mst 183
6 114 Stivim dru zjarri me krahe ne pike tranziti mst 183
7 76 Pastrim i parceles dhe grumbullim i mbeturinave ne ha 3




togje
8 Analize Tr_ansport dru zjarri me automjet ne distance mst 183
L=17 km.
Shumace I-re
TVSH % 20
TOTALI
(Trupa & Lé&ndé ndértimi)
(Ngastra 31a Ekonomia Pyjore Dardhe-Xhyre)
Nr. Njesia
Operacionit Lo ! Sasia
Nr. - o Emertimi i proceseve te punes e
(sipas librit te . m3
matjes
normave)
1 28 Prodhm] trupash, Iéndé ndértimi me motosharré (6 m3 40
punetoré)
3 47 Transport i bréndshém me krah (41-60 ml) m3 40
6 107 Stivim, sistemim trupa + l.ndertimi prané rrugés auto m3 40
Shumace I-re
TVSH % 20
TOTALI
(Dru Zjarri)
(Ngastra 23a(54) Ekonomia Pyjore Dardhe-Xhyre)
Nr. Operacionit Njesia Sasia
Nr. (sipas librit te Emertimi i proceseve te punes e mst
normave) matjes
1 37/B-b Prodhim dru zjarri me motosharre (6 punetore) mst 213
2 2.37/1b Transport dru zjarri me kafshe Ton 92
3 114 Stivim dru zjarri me krahe mst 213
4 92 Ngarkim dru zjarri me krahe ne automjet mst 213
5 103 Shkarkim dru zjarri me krahe nga automjeti mst 213
6 114 Stivim dru zjarri me krahe ne pike tranziti mst 213
7 76 Pastrim i parceles dhe grumbullim i mbeturinave ne togje ha 5
8 Analize Transport dru zjarri me automjet ne distance L= 19 km. mst 213
Shumace I-re
TVSH % 20
TOTALI




(Trupa & Léndé ndértimi)
(Ngastra 23a(54)Ekonomia Pyjore Dardhe-Xhyre)

Nr. Operacionit Njesia Sasia
Nr. | (sipas librit te Emertimi i proceseve te punes e m3
normave) matjes
1 28 Prodhim trupash, I1éndé ndértimi me motosharré (6 punetoré) m3 62
47 Transport i bréndshém me krah (41-60 ml) m3 62
107 Stivim, sistemim trupa + l.ndertimi prané rrugés auto m3 62
Shumace I-re
TVSH % 20
TOTALI
(Dru Zjarri)
Ngastra 98a Ekonomia Pyjore Dardhe-Xhyre)
Nr. Operacionit Njesia Sasia
Nr. (sipas librit te Emertimi i proceseve te punes e mst
normave) matjes
1 37/B-b Prodhim dru zjarri me motosharre (6 punetore) mst 210
2 2.37/1b Transport dru zjarri me kafshe Ton 91
3 114 Stivim dru zjarri me krahe mst 210
4 92 Ngarkim dru zjarri me krahe ne automjet mst 210
5 103 Shkarkim dru zjarri me krahe nga automjeti mst 210
6 114 Stivim dru zjarri me krahe ne pike tranziti mst 210
7 76 Pastrim i parceles dhe grumbullim i mbeturinave ne togje ha 6
8 Analize Transport dru zjarri me automjet ne distance L= 22 km. mst 210
Shumae I-re
TVSH % 20
TOTALI
(Trupa & Lé&ndé ndértimi)
(Ngastra 98a Ekonomia Pyjore Dardhe-Xhyre)
Nr. Operacionit Niesia e Sasia
Nr. (sipas librit te Emertimi i proceseve te punes Jest
matjes m3
normave)
1 28 Prodhm] trupash, 1éndé ndértimi me motosharré (6 m3 49
punetoré)
3 47 Transport i bréndshém me krah (41-60 ml) m3 49
6 107 Stivim, sistemim trupa + l.ndertimi prané rrugés m3 49
auto
Shumace I-re
TVSH % 20




(Dru Zjarri)
(Ngastra78a Ekonomia Pyjore Polis)

Nr. .
N Operacionit . Njesia Sasia
r. - o Emertimi i proceseve te punes e
(sipas librit te . mst
matjes
normave)
1 37/B-b Prodhim dru zjarri me motosharre (6 punetore) mst 211
2 | 2.37/1b/Analize | Transport dru zjarri me kafshe Ton 91
3 114 Stivim dru zjarri me krahe mst 211
4 92 Ngarkim dru zjarri me krahe ne automjet mst 211
5 103 Shkarkim dru zjarri me krahe nga automjeti mst 211
6 114 Stivim dru zjarri me krahe ne pike tranziti mst 211
7 76 tF’Oe;]s}terlm i parceles dhe grumbullim i mbeturinave ne ha 5
8 Analize Transport dru zjarri me automjet ne distance L= mst 211
15 km.
Shumace I-re
TVSH % 20
TOTALI
(Trupa & Lé&ndé ndértimi)
(Ngastra 78a Ekonomia Pyjore Polis)
Nr. Njesia
Operacionit Lo ! Sasia
Nr. - o Emertimi i proceseve te punes e
(sipas librit te . m3
matjes
normave)
1 28 Prodhlm trupash, 1éndé ndértimi me motosharré (6 m3 60
punetoré)
3 47 Transport i bréndshém me krah (41-60 ml) m3 60
6 107 Stivim, sistemim trupa + l.ndertimi prané rrugés auto m3 60
Shumace I-re
TVSH % 20
TOTALI
(Dru Zjarri)
(Ngastra 34a Ekonomia Pyjore Cermenike)
Nr. Operacionit Njesia Sasia
Nr. (sipas librit te Emertimi i proceseve te punes e mst
normave) matjes
1 37/B-b Prodhim dru zjarri me motosharre (6 punetore) mst 203
2 2.37/1b/Analize | Transport dru zjarri me kafshe Ton 88
3 114 Stivim dru zjarri me krahe mst 203
4 92 Ngarkim dru zjarri me krahe ne automjet mst 203
5 103 Shkarkim dru zjarri me krahe nga automijeti mst 203
6 114 Stivim dru zjarri me krahe ne pike tranziti mst 203




7 76 Pastrim i parceles dhe grumbullim i mbeturinave ne togje ha 5
8 Analize Transport dru zjarri me automjet ne distance L= mst 203
8km.
Shumace I-re
TVSH % 20
TOTALI
(Trupa & Lé&ndé ndértimi)
(Ngastra 34a Ekonomia Pyjore Cermenike)
Nr. Njesia
Operacionit R ] Sasia
Nr. - A Emertimi i proceseve te punes e
(sipas librit te . m3
matjes
normave)
1 28 Prodhm] trupash, 1éndé ndértimi me motosharré (6 m3 47
punetoré)
3 47 Transport i bréndshém me krah (81-100 ml) m3 47
6 107 Stivim, sistemim trupa + l.ndertimi prané rrugés auto m3 47
Shumace I-re
TVSH % 20
TOTALI
(Dru Zjarri)
Ngastra 92a Ekonomia Pyjore Klenje)
Nr. Operacionit Njesia Sasia
Nr. (sipas librit te Emertimi i proceseve te punes e mst
normave) matjes
1 37/B-b Prodhim dru zjarri me motosharre (6 punetore) mst 200
2 2.37/1b/Analize | Transport dru zjarri me kafshe Ton 86
3 114 Stivim dru zjarri me krahe mst 200
4 92 Ngarkim dru zjarri me krahe ne automjet mst 200
5 103 Shkarkim dru zjarri me krahe nga automijeti mst 200
6 114 Stivim dru zjarri me krahe ne pike tranziti mst 200
7 76 Pastrim i parceles dhe grumbullim i mbeturinave ne togje ha 4
8 Analize 'krrr;;;lnsport dru zjarri me automjet ne distance L= 21 mst 200
Shumace I-re
TVSH % 20
TOTALI




(Trupa & Léndé ndértimi)

(Ngastra 78a Ekonomia Pyjore Kostenje)

Nr. Operacionit Njesia Sasia
Nr. | (sipas librit te Emertimi i proceseve te punes e m3
normave) matjes
1 28 Prodhim trupash, I1éndé ndértimi me motosharré (6 punetoré) m3 63
3 47 Transport i bréndshém me krah (41-60 ml) m3 63
6 107 Stivim, sistemim trupa + l.ndertimi prané rrugés auto m3 63
Shumae I-re
TVSH % 20
TOTALLI
(Dru  Zjarri)
(Ngastra78a Ekonomia Pyjore Kostenje)
Nr. Operacionit Njesia Sasia
Nr. (sipas librit te Emertimi i proceseve te punes e mst
normave) matjes
1 37/B-b Prodhim dru zjarri me motosharre (6 punetore) mst 225
2 2.37/1b/Analize | Transport dru zjarri me kafshe Ton 97
3 114 Stivim dru zjarri me krahe mst 225
4 92 Ngarkim dru zjarri me krahe ne automjet mst 225
5 103 Shkarkim dru zjarri me krahe nga automijeti mst 225
6 114 Stivim dru zjarri me krahe ne pike tranziti mst 225
7 76 Pastrim i parceles dhe grumbullim i mbeturinave ne togje ha 5
8 Analize I;?nsport dru zjarri me automjet ne distance L= 20 mst 295
Shumace I-re
TVSH % 20
TOTALI
(Trupa & Léndé ndértimi)
(Ngastra 78a Ekonomia Pyjore Kostenje)
Nr. Njesia
Operacionit A ) Sasia
Nr. - - Emertimi i proceseve te punes e
(sipas librit . m3
matjes
te normave)
1 28 Prodhlmt(gpash, Iéndé ndértimi me motosharré m3 58
(6 punetoré)
3 47 Transport i bréndshém me krah (41-60 ml) m3 58
6 107 Stivim, sistemim trupa + l.ndertimi prané rrugés m3 58
auto
Shumace I-re
TVSH % 20
TOTALI




PREVENTIV PERMBLEDHES

PREVENTIV
PER
PRODHIMIN, TRANSPORTIN,NGARKIMIN DHE STIVIMIN E MATERIALIT DRUSOR
Vo(ljl:)",:é qe Koeficenti Niesia
LOTI Ek.pyjore Ngastra Emertimi konvertimit Asortimenti Jest Sasia
shfrytezohet matejes
te lendes
(m3)
L.Holle 7 1.0869 Lende ndertimi m3 6
- 48
I Dardhe 18a | L.Mes+Trash 47 11111 Trupa m3 42
Xhyre
Dru zjarri 118 1.6670 Dru zjarri mst 197
L.Holle 6 1.0869 Lende ndertimi m3 5
1 Dardhe- 31a | L.Mes+Trash 39| 11111 | Trupa m3 s |
Xhyre ’ : p
Dru zjarri 110 1.6670 Dru zjarri mst 183
L.Holle 4.00 1.0869 Lende ndertimi m3 4
1 Dardhe- 98 L.Mes+Trash 11111 T 49
Xhyre a .Mes+Tras 50.00 . rupa m3 45
Dru zjarri 126.00 1.6670 Dru zjarri mst 210
L.Holle 8.00 1.0869 Lende ndertimi m3 7.0
Dardhe- 62
v Xhyre 23a L.Mes+Trash 61.00 11111 Trupa m3 55.0
Dru zjarri 128.00 1.6670 Dru zjarri mst 213
L.Holle 8.00 1.0869 Lende ndertimi m3 7 60
V; Polis 78a L.Mes+Trash 59.00 11111 Trupa m3 53
Dru zjarri 127.00 1.6670 Dru zjarri mst 211
L.Holle 6.00 1.0869 Lende ndertimi m3 5 47
Vi Cermenike 34a L.Mes+Trash 47.00 11111 Trupa m3 42
Dru zjarri 122.00 1.6670 Dru zjarri mst 203
L.Holle 8.00 1.0869 Lende ndertimi m3 7
. - 63
Vil Klenje 92a L.Mes+Trash 62.00 1.1111 Trupa m3 56
Dru zjarri 120.00 1.6670 Dru zjarri mst 200
L.Holle 9.00 1.0869 Lende ndertimi m3 8
- 58
VI Kostenje 78a L.Mes+Trash 56.00 11111 Trupa m3 50
Dru zjarri 135.00 1.6670 Dru zjarri mst 225

TOTAL




